

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 455/2024 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 16/2024 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Registro de peças para aquisição de forma parcelada de materiais escolares e expediente para atender as demandas de todas as secretarias e órgãos que fazem parte da administração municipal de Campo Erê-SC.	
Expedição: 24/05/2024	Homologação:
	Situação: Aberta

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: ANGEL GRAFICA LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	2	Apagador Quadro Negro Material: Madeira Com Feltro Comprimento: 180 MM Largura: 70 MM Altura: 55 M	UN	100,0000	13,9000	5,4500	545,00
1	4	Apontador com depósito, lâmina de aço temperado com base resistente, design triangular ergonômico,	UN	2.000,0000	6,3000	0,6800	1.360,00
1	5	Apontador em plástico retangular, lâmina de aço temperado, com um furo. Várias cores.	UN	1.500,0000	4,0000	0,2400	360,00
1	8	Bolas de isopor de 75mm	UN	300,0000	4,5000	1,1900	357,00
1	9	Bolas de isopor de 100mm	UN	200,0000	5,7000	2,8500	570,00
1	10	Bolas de isopor de 40mm	UN	500,0000	4,0000	0,6000	300,00
1	11	Bolas de isopor de 50mm	UN	500,0000	4,9000	0,5000	250,00
1	13	Caderno brochura 48 folhas capa dura	UN	2.000,0000	6,5000	5,3000	10.600,00
1	17	Caderno de caligrafia de 48 folhas	UN	100,0000	6,4000	2,9000	290,00
1	18	Caderno de desenho 48 folhas capa dura	UN	2.000,0000	8,0000	5,9000	11.800,00
1	21	Caderno quadriculado pequeno 48 folhas capa dura	UN	350,0000	12,0000	8,5000	2.975,00
1	22	Caderno quadriculado pequeno, 48 folhas	UN	50,0000	6,0000	2,9000	145,00
1	23	Caneta marcador permanente ponta 1,0 mm (ponta fina) na cor preto. Para uso em plásticos, vinil e v	UN	500,0000	8,0000	4,4000	2.200,00
1	24	Caneta marcador permanente ponta 2,0 mm (ponta média) nas cores azul e preto. Para uso em plásticos	UN	500,0000	6,9000	2,9500	1.475,00
1	25	Canetas hidrográficas ponta grossa e resistente em embalagem com 12(doze) cores	CX	700,0000	17,9000	10,8000	7.560,00
1	26	Canetinha hidrográfica de ponta grossa e resistente, em caixa com 6 (seis) cores	CX	600,0000	10,6000	5,9000	3.540,00
1	27	Canetinha hidrográfica de ponta média e resistente, em caixa com 12(doze) cores	CX	600,0000	14,0000	5,4000	3.240,00
1	31	Cola glitter, embalagem c/23g cada, em formato retangular, consistente, caixa com 6 cores.	CX	500,0000	23,7000	13,4000	6.700,00
1	36	Estilete tipo lâmina estreita, com corpo de plástico resistente, em várias cores, sistema trava, si	UN	100,0000	9,3000	1,6000	160,00
1	37	Estilete tipo lâmina larga, com corpo de plástico resistente, em várias cores, sistema trava, siste	UN	250,0000	13,5000	2,5000	625,00
1	42	Fita de cetim 10mmx10m. 100% poliéster, várias cores	UN	300,0000	9,4000	5,5000	1.650,00
1	44	Fitilho decorativo, com espessura de 44mm, rolo om 50m cada, várias cores	UN	400,0000	6,1000	4,5000	1.800,00
1	47	Isopor em folha de 100cm x 50cm x 20mm	UN	150,0000	10,6000	8,4000	1.260,00
1	50	OLHINHOS MÓVEIS: cartela adesiva com 100 unidades coloridos ou pretos de 6mm	UN	400,0000	12,0000	4,9000	1.960,00
1	51	OLHINHOS MÓVEIS: cartela adesiva com 100 unidades coloridos ou pretos de 7 mm	UN	400,0000	12,6000	4,7700	1.908,00
1	52	OLHINHOS MÓVEIS: cartela adesiva com 100 unidades coloridos ou pretos de 8mm	UN	400,0000	13,3000	4,7700	1.908,00
1	55	Palito para espeto com 30 Cm pacote com 100 unidades.	UN	250,0000	13,6000	6,5000	1.625,00
1	57	Papel camurça em folhas de várias cores	UN	1.200,0000	2,4000	1,8900	2.268,00
1	58	Papel cartão várias cores, pacote com 20 folhas	UN	600,0000	40,0000	34,3000	20.580,00
1	60	Papel colorido formato A4, material atóxico, gramatura 180g, cores sortidas com 50 folhas.	UN	300,0000	28,6000	20,7000	6.210,00
1	61	Papel contact colorido de varias cores com 45 cm de largura, rolo com 15 m	UN	50,0000	111,0000	99,0000	4.950,00
1	62	Papel contact transparente com 45 cm de largura, rolo com 25m	UN	50,0000	135,6000	99,0000	4.950,00
1	63	Papel crepom pacote com 10 unidades, diversas cores	UN	700,0000	25,0000	18,0500	12.635,00
1	64	Papel dobradura em folhas de várias cores	UN	1.500,0000	1,8000	0,6500	975,00
1	66	PAPEL FOTOGRÁFICO Modelo: Papel Fotográfico 180g Brilhante Quantidade: 50 folhas Tamanho: A4 210	PCT	100,0000	34,0000	22,0000	2.200,00
1	69	Papel laminado, em folha, várias cores.	UN	1.500,0000	2,3000	1,8000	2.700,00
1	70	Papel para presente couchê, com motivos natalinos	KG	15,0000	91,0000	82,0000	1.230,00
1	74	Papel paraná, folha de 1,10 X 0,80m e espessura de 1,6mm	UN	60,0000	12,5000	10,1000	606,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 455/2024 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 16/2024 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Registro de preços para aquisição de forma parcelada de materiais escolares e expediente para atender as demandas de todas as secretarias e órgãos que fazem parte da administração municipal de Campo Erê-SC.	
Expedição: 24/05/2024	Homologação:
	Situação: Aberta

1	86	PINTA CABELO SPRAY Tinta temporária para cabelos em spray pode ser utilizada para festas, carnaval	UN	300,0000	27,6000	18,0000	5.400,00
1	98	Post-it várias cores com 50 folhas cada, medindo 38x50 cm	UN	200,0000	7,0000	3,2000	640,00
1	99	Post-it várias cores com 100 folhas cada, quadrado, medindo 7,6cm x 7,6m	UN	200,0000	8,0000	4,9800	996,00
1	100	Prancheta MDF Possui um ótimo acabamento dos dois lados, com os cantos arredondados e prendedor de	UN	50,0000	11,7000	7,3000	365,00
1	105	Rolo de barbante em algodão colorido, fi0 4/8 de 250g, diversas cores	UN	100,0000	19,3000	16,7500	1.675,00
1	106	ROLO DE BARBANTE EM ALGODÃO CRU, FIO 4/8 DE 500G.	UN	50,0000	27,9000	18,5000	925,00
1	112	SUPORTE PARA FITA DUREX Características: O Suporte para fita SF-2000 2 Diâmetros possui lâmina em	UN	15,0000	61,0000	52,0000	780,00
1	113	Suporte para fita adesiva – Base robusta e antiderrapante garantindo mais segurança e conforto no	UN	15,0000	44,8000	33,9000	508,50
1	114	Tecido TNT decorado de Natal, peça com 50M, de comprimento e altura de 1,40m.	UN	20,0000	195,0000	188,5000	3.770,00
1	115	Tecido TNT decorado estampas diversas, peça com 50M de comprimento e altura de 1,40M.	UN	50,0000	195,0000	189,0000	9.450,00
1	116	Tecido TNT decorado POÁ, peças com 50M de comprimento e altura de 1,40M. Diversas cores.	UN	50,0000	195,0000	189,0000	9.450,00
1	117	Tecido TNT gramatura 40 Mg, Peça com 50m de comprimento e altura de 1,40m várias cores.	UN	60,0000	138,0000	94,3000	5.658,00
1	123	Alfinete nº 24 caixa com 50 g	CX	100,0000	11,4500	8,4000	840,00
1	124	Alfinete de segurança nº 5 niquelado caixa com 100 unidades	UN	100,0000	45,6500	30,9000	3.090,00
1	125	Alfinete nº 29 caixa com 50 g	UN	100,0000	13,0000	8,9000	890,00
1	126	Almofada para carimbo nº 3, cor preta	UN	100,0000	19,0000	8,4500	845,00
1	133	Caneta destaca texto,nas cores verde, amarelo e rosa.	UN	600,0000	4,0000	1,3000	780,00
1	134	Capa plástica para encadernação A4 conjunto frente e verso	UN	400,0000	2,3500	1,5000	600,00
1	135	Clips 3/0 galvanizado caixa 500g	CX	150,0000	23,4500	17,9000	2.685,00
1	136	Clips 6/0 galvanizado caixa 500g	CX	150,0000	23,4500	17,9000	2.685,00
1	137	Clips 8/0 galvanizado caixa 500g	CX	150,0000	23,4500	17,9000	2.685,00
1	138	Corretivo líquido a base de água, atóxico, tubo c/18 ml, caixa com 12 unidades	CX	100,0000	51,6500	24,4000	2.440,00
1	139	Creme para os dedos para manuseio de papéis	UN	100,0000	6,3000	2,9000	290,00
1	140	Envelope Grande, Branco 24 x 34 cm	UN	1.500,0000	2,5000	0,6000	900,00
1	141	Envelope Médio, Branco20 x 28 cm	UN	800,0000	2,3000	0,5800	464,00
1	142	Envelope Pequeno, Branco 17,6 x 25,09 cm	UN	800,0000	2,1500	0,4400	352,00
1	143	Envelope saco natural 34,5X24 cm	UN	700,0000	2,4000	0,4800	336,00
1	144	Envelope saco natural 25X17,6 cm	UN	500,0000	2,1500	0,3000	150,00
1	145	Envelope colorido tam 23X16 cm nas cores vermelho, verde, rosa, amarelo,azul e lilás.	UN	1.000,0000	2,3500	0,7500	750,00
1	146	Espiral para encadernar, embalagem com 100 unidades, tamanho 07mm, na cor preto ou transparente.	PCT	30,0000	26,6500	15,9000	477,00
1	147	Espiral para encadernar, embalagem com 100 unidades, tamanho 14mm, na cor preto ou transparente.	PCT	30,0000	40,6500	35,9000	1.077,00
1	148	Espiral para encadernar, embalagem pacote com 35 unidades, tamanho 29mm, na cor preto ou transparen	PCT	30,0000	46,6500	42,0000	1.260,00
1	153	Grampeador 26/6, na cor preto, resistente	UN	250,0000	32,6500	9,9000	2.475,00
1	154	Grampeador de mesa p/100 fls(75g/m) que utilize grampos de 9/8 a 9/14	UN	50,0000	129,6500	82,5000	4.125,00
1	155	Grampeador 26/6 grande, fabricação nacional 25 folhas	UN	100,0000	43,6500	21,0500	2.105,00
1	156	Grampos para grampeador 23/8 Rapid9/8 com 5000 un Fabricação Nacional	CX	10,0000	39,6500	20,2300	202,30
1	157	Grampos para grampeador 26/6 caixas 5.000 un Fabricação Nacional	CX	100,0000	11,9000	5,9000	590,00
1	163	Pastas em plástico transparente tipo com elástico	UN	1.500,0000	5,1500	2,5000	3.750,00
1	164	Pastas em plástico transparente tipo com elástico altura de 4cm	UN	800,0000	7,1500	4,4500	3.560,00
1	165	Percevejo latonado caixa com 100 unidades.	CX	200,0000	7,7000	3,0500	610,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 455/2024 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 16/2024 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Registro de peças para aquisição de forma parcelada de materiais escolares e expediente para atender as demandas de todas as secretarias e órgãos que fazem parte da administração municipal de Campo Erê-SC.	
Expedição: 24/05/2024	Homologação:
	Situação: Aberta

1	168	Tinta para carimbo cor pretatubo 40ml	UN	50,0000	9,1500	5,5000	275,00
1	172	LANÇA CONFETE: Tamanho do tubo: 30 cm. Tamanho real do confete: aproximadamente 1cm. Alcance: aprox	UN	50,0000	46,0000	14,9000	745,00
1	173	Quadro branco escolar diagramado, para escrita, apagável a seco. Medindo 2 m X 1,20.	UN	15,0000	596,6500	259,9000	3.898,50
Total do Fornecedor							212.016,30

Fornecedor: JP EQUIPAMENTOS LTDA ME							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	6	Balão nº 7, embalagem com 50 unidades. Diversas cores	PCT	700,0000	3,3000	3,3000	2.310,00
1	12	Borracha branca escolar nº 40, caixa com 40 unidades.	UN	300,0000	24,6000	9,8000	2.940,00
1	14	Caderno brochura 48 folhas pacote c/ 20 unidades.	UN	200,0000	81,6000	46,0000	9.200,00
1	15	Caderno brochura com 96 folhas capa dura(BROXURÃO)	UN	2.000,0000	10,4000	9,5000	19.000,00
1	16	Caderno de caligrafia de 48 folhas capa dura	UN	500,0000	9,0000	6,5000	3.250,00
1	19	Caderno de desenho grande espiral c/ 48 folhas	UN	200,0000	13,7000	9,9400	1.988,00
1	20	Caderno grande de capa dura, espiral, com 10 matérias, com bolsa portfólio, capa com motivos de pa	UN	500,0000	26,6000	14,9000	7.450,00
1	28	Cola colorida, não tóxica, lavável, embalagem com 23 gramas, caixa com 06 cores.	CX	500,0000	24,0000	11,7500	5.875,00
1	29	Cola escolar 110g de poliacetato de vinila (PVA)em dispersão aquosa á base de poliacetato de vinila	UN	2.500,0000	11,3000	10,3200	25.800,00
1	32	Cola para Isopor embalagem com 90g	UN	100,0000	9,6000	6,7500	675,00
1	33	Cola para tecido e madeira, embalagem c/01 lt, tendo em sua composição poliacetato de vinila(PVA) e	UN	250,0000	44,6000	40,0000	10.000,00
1	34	Ecolápis de cor caixa com 12 cores, contendo as cores rosa claro, vermelho, laranja claro, amarelo	CX	2.800,0000	27,0000	17,2500	48.300,00
1	35	Ecolápis grafite, nº 02, graduação 2=B, fabricado com técnica sekural, com exclusivas micropartícul	UN	350,0000	176,0000	165,0000	57.750,00
1	45	GIZ PARA QUADRO NEGRO, COLORIDO CAIXA COM 64UN	CX	300,0000	8,8000	6,2900	1.887,00
1	46	GIZ PARA QUADRO NEGRO, COR BRANCO CAIXA COM 64UN	CX	200,0000	8,4000	5,4900	1.098,00
1	49	Massinha de modelar soft 180g com 12 unidades com peso mínimo de 180g, a base de carboidratos de ce	CX	2.000,0000	8,0000	6,4900	12.980,00
1	53	OLHINHOS MÓVEIS: cartela adesiva com 100 unidades coloridos ou pretos de12mm	UN	400,0000	16,9000	15,8000	6.320,00
1	65	Papel dupla face, diversas cores, pacote c/20 folhas.	UN	800,0000	34,0000	23,8000	19.040,00
1	67	Papel kraft puro, com brilho, gramatura 80g/m² dimensões de 0,80m. bobina	UN	300,0000	93,0000	84,9000	25.470,00
1	68	Papel kraft puro, com brilho, gramatura 80g/m² dimensões de 1,20m. bobina	UN	300,0000	115,0000	103,9000	31.170,00
1	71	Papel para presente couchê, cor dourado	KG	30,0000	91,0000	85,0000	2.550,00
1	72	Papel para presente couchê, cor prata	KG	30,0000	91,0000	85,0000	2.550,00
1	73	Papel para presente couchê, rolo 0,40X100 m, com motivos infantis	RI	50,0000	128,0000	84,9000	4.245,00
1	75	Papel paraná, folha de 1,10X0,80m e espessura de 1mm	UN	60,0000	11,6000	6,8500	411,00
1	87	Pistola para refil de cola quente fina profissional: Indicada para aplicações de cola quente com b	UN	300,0000	145,0000	136,0000	40.800,00
1	89	Pistola para refil de cola quente grossa profissional Descrição: Possui haste de apoio para manter	UN	250,0000	203,0000	193,0000	48.250,00
1	104	RÉGUA DURA 30 CENTÍMETROS COLORIDA	UN	1.500,0000	5,3000	2,9400	4.410,00
1	107	Saco poli transparente celofane, medindo 25x35 com 50 um	UN	100,0000	32,0000	17,4500	1.745,00
1	108	Saco poli transparente celofane, medindo 30x45cm com 100 um	UN	100,0000	53,0000	47,3000	4.730,00
1	109	celofane, medindo 30x45cm com 100 um	UN	100,0000	34,0000	23,8000	2.380,00
1	110	Saco poli transparente, celofane medindo 45cmx59cm. Pacote com 25 und.	UN	100,0000	37,0000	22,8000	2.280,00
1	121	Tinta guache embalagem com 250 ml nas cores branco, amarelo pele, amarelo ouro, amarelo ocre, laran	UN	500,0000	9,6000	6,7800	3.390,00
1	122	Tinta para pintura em tecido várias cores, com 250ml	UN	900,0000	27,3000	24,4000	21.960,00
1	128	Caixa para arquivo em papelão, C:360 x L:130 x A:240.	UN	500,0000	5,3000	4,2900	2.145,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 455/2024 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 16/2024 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Registro de peças para aquisição de forma parcelada de materiais escolares e expediente para atender as demandas de todas as secretarias e órgãos que fazem parte da administração municipal de Campo Erê-SC.	
Expedição: 24/05/2024	Homologação:
	Situação: Aberta

1	130	Caneta esferográfica, tubo transparente com orifício lateral, sextavada, ponta de metal, escrita mé	CX	300,0000	65,0000	57,0000	17.100,00
1	131	Caneta esferográfica, tubo transparente com orifício lateral, sextavada, ponta de metal, escrita mé	CX	300,0000	65,0000	57,0000	17.100,00
1	132	Caneta esferográfica, tubo transparente com orifício lateral, sextavada, ponta de metal, escrita mé	CX	300,0000	65,0000	57,0000	17.100,00
1	152	Fita adesiva de papel, faixa azul, 3M (madeira) Marrom 18X50	UN	1.000,0000	30,3000	26,8000	26.800,00
1	158	Livro de ata com 50 folhas capa dura de cor preto	UN	100,0000	23,3000	12,6000	1.260,00
1	159	Livro ponto com 4 assinaturas, dimensões de 215 x 315mm, 100 folhas capa dura de cor preto.	UN	100,0000	31,6000	28,4000	2.840,00
1	169	Colchonete impermeável medindo 100 x 60 x05 densidade 23 costura reforçada.	UN	150,0000	130,0000	123,0000	18.450,00
1	170	Balão linguça balões fabricados em látex de borracha natural, de diâmetro 8,0 quando inflado, disp	UN	300,0000	22,6000	12,8500	3.855,00
1	171	Balão bexiga metalizado 25 unidades por pacote n° 9.	PCT	200,0000	31,3000	29,0000	5.800,00
1	174	Encadernadora perfuradora de papel A4 para espiral	UN	5,0000	1.050,0000	989,0000	4.945,00
Total do Fornecedor							549.599,00

Fornecedor: LAGUNA ESPORTE LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Alfinete de Dama (joaninha) Descrição: produto em aço inoxidável. Nº 4. Cor prata Caixa com 50 uni	UN	100,0000	18,5000	9,0000	900,00
1	3	Apagador para quadro branco, com base de plástico reforçado e com suporte para canetas, feltro supe	UN	100,0000	20,0000	4,0000	400,00
1	7	Big giz de cera caixa com 12un, peso mínimo de 112g. Fabricação Nacional	CX	1.500,0000	11,3000	4,0000	6.000,00
1	30	Cola Escolar branca de 1 KG	UN	100,0000	35,6000	13,9500	1.395,00
1	38	Fio de nylon 0,20mm - rolo c/ 100m Composição:100% poliamida (nylon) copolímero.	UN	80,0000	25,0000	19,5000	1.560,00
1	39	Fio de nylon 0,30mm - rolo c/ 100m Composição:100% poliamida (nylon) copolímero.	UN	80,0000	26,0000	8,0000	640,00
1	40	Fio de nylon 0,45mm - rolo c/ 100m Composição:100% poliamida (nylon) copolímero.	UN	80,0000	28,0000	9,8000	784,00
1	41	Fio de nylon 0,70mm - rolo c/ 100m Composição:100% poliamida (nylon) copolímero.	UN	80,0000	34,0000	17,0000	1.360,00
1	43	Fita de cetim 7mm Nº1 com 100 mtrs 100% poliéster Várias cores	UN	300,0000	29,0000	21,0000	6.300,00
1	48	Lastex Dimensões Largura: 0,05mm Comprimento: 500 metros. Descrição Cor: Branco Composição:58% E	UN	300,0000	50,6000	39,5000	11.850,00
1	54	Palito de Sorvete ponta redonda altura: 10cm X largura 1cm, pacote com 100 unidades na cor natural.	UN	600,0000	8,5000	7,1800	4.308,00
1	56	Palitos de sorvete ponta redonda altura: 10 cm X largura 1 cm, Pacote com 50 unidades.	UN	500,0000	6,8000	5,5000	2.750,00
1	76	PASTA CATÁLOGO A4 245X335MM PRETA COM VISOR 50 ENVELOPES 1UN A Pasta Catálogo é resistente possui	UN	200,0000	33,0000	13,2000	2.640,00
1	77	Perfurador de 1 furo de metal, medindo 6mm, peso 65g, tamanho 13x5,5 cm	UN	350,0000	25,0000	10,0000	3.500,00
1	78	Pinceis para pintura cabo amarelo nº 02 ponta chata	UN	300,0000	4,0000	2,6000	780,00
1	79	Pinceis para pintura cabo amarelo nº 10 ponta chata	UN	300,0000	6,1000	2,5000	750,00
1	80	Pinceis para pintura cabo amarelo nº 12 ponta chata	UN	300,0000	6,4000	2,7000	810,00
1	81	Pinceis para pintura cabo amarelo nº 20 ponta chata	UN	300,0000	8,4000	3,9000	1.170,00
1	82	Pinceis para pintura cabo amarelo nº 4 ponta chata	UN	300,0000	4,6000	2,9000	870,00
1	83	Pinceis para pintura cabo amarelo nº 6 ponta chata	UN	300,0000	5,0000	3,0000	900,00
1	84	Pinceis para pintura cabo amarelo nº 8 ponta chata	UN	300,0000	5,6000	3,3000	990,00
1	85	Pincel para quadro branco, ponta de acrílico 4.0 mm. Espessura de escrita 2.0 mm, recarregável	CX	300,0000	178,0000	74,9000	22.470,00
1	88	Pistola para refil de cola quente fina, 220V com fio grosso.	UN	200,0000	40,0000	25,0000	5.000,00
1	90	Pistola para refil de cola quente grossa, 220V com fio grosso.	UN	100,0000	56,0000	28,8000	2.880,00
1	91	Placa de E.V.A com glitter, tamanho 600x400x2mm. Cores diversas, pcts com 05 unidades.	PCT	600,0000	41,0000	26,4000	15.840,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 455/2024 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 16/2024 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Registro de preços para aquisição de forma parcelada de materiais escolares e expediente para atender as demandas de todas as secretarias e órgãos que fazem parte da administração municipal de Campo Erê-SC.	
Expedição: 24/05/2024	Homologação:
	Situação: Aberta

1	92	Placa de E.V.A de 600x400x2mmpcts com 10 unidades . Diversas cores.	PCT	900,0000	38,0000	25,0000	22.500,00
1	93	Placa de E.V.A estampado em Poá azul com marrom. Tamanho 600x400x2mm. pcts com 05 unidades.	PCT	250,0000	42,0000	31,5000	7.875,00
1	94	Placa de E.V.A estampado em Poá lilás com branco. Tamanho 600x400x2mm. Pcts com 05 unidades.	PCT	250,0000	42,0000	31,5000	7.875,00
1	95	Placa de E.V.A estampado em poá marrom com rosa. Tamanho 600x400x2mm. pcts com 05 unidades.	PCT	250,0000	42,0000	31,8000	7.950,00
1	96	Placa de E.V.A estampado em Poá rosa com marrom. Tamanho 600x400x2mm. pcts com 05 unidades.	PCT	250,0000	42,0000	31,5000	7.875,00
1	97	Placa de E.V.A estampado em poá vermelho com preto. Tamanho 600x400x2mm. pcts com 05 unidades.	PCT	250,0000	42,0000	31,5000	7.875,00
1	101	Refil de cola quente fino	KG	300,0000	62,0000	55,0000	16.500,00
1	102	Refil de cola quente grosso	KG	200,0000	62,0000	55,8000	11.160,00
1	103	Refil recarga para pincel marcador de quadro branco nas cores: Preto, Verde, azul e vermelho.	UN	500,0000	7,5000	3,8500	1.925,00
1	111	Slime, peso de 135g, dimensões aproximadas do produto: 08x06x06cm cada pote. Peso de cada unidade	UN	1.350,0000	15,6000	10,3400	13.959,00
1	118	Tesoura escolar com cabo emborrachado anatômico, lâmina de aço inox com 1,5 mm, dimensão de 13,5 cm	UN	1.500,0000	14,3000	7,2000	10.800,00
1	119	Tesoura para picotar papel, lâmina em aço inox 8", cabo em polipropileno, tamanho 21 mm, fabricação	UN	50,0000	77,0000	70,0000	3.500,00
1	120	Tesoura uso geral "8", supercort, com lâminas de aço inox e cabos de prolipropileno.	UN	200,0000	34,6000	11,8000	2.360,00
1	127	Caixa para carimbo em polionda, C: 360 x L: 130 x A: 240, diversas cores	UN	500,0000	10,6000	8,0000	4.000,00
1	129	Calculadora eletrônica de mesa com 12 dígitos, visor cristal líquido. Especificações: porcentagem,	UN	200,0000	42,6000	28,8000	5.760,00
1	149	Extrator de grampo espátula em aço inox, 15 cm	PCT	100,0000	5,9000	2,3000	230,00
1	150	Fita adesiva larga transparente 48mm x 45m	UN	800,0000	8,6000	6,8200	5.456,00
1	151	Fita adesiva transparente 12mm x 30m	UN	600,0000	3,3000	1,7500	1.050,00
1	160	Papel A4 210mm x 297mm colorido, em várias cores embalagem com 100 folhas 75g/m² Fabricação Nacional	UN	100,0000	12,8000	11,2000	1.120,00
1	162	Pasta AZ A4 lombo largo dupla face azul ou preta revestida externa e internamente em polipropileno	UN	400,0000	22,6000	16,9100	6.764,00
1	166	Perfurador em metal diâmetro do furo de 6 mm, sistema trava, cor preto, com capacidade mínima de pe	UN	50,0000	42,6500	21,8000	1.090,00
1	167	Pincel atômico com ponta de feltro retangular, tinta a base de álcool nas cores: preto, azul e verm	UN	900,0000	6,8000	1,5000	1.350,00
1	175	Guilhotina base em aço 30cm papel A4 10 folhas + trava	UN	5,0000	316,1500	270,0000	1.350,00
Total do Fornecedor							247.171,00

Fornecedor: PREMIER COMÉRCIO LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	59	Papel cartolina 140 g 50 x 66, várias cores: rosa, branca, verde, amarela, azul, pacote com 100 uni	UN	400,0000	156,0000	76,0000	30.400,00
1	161	Papel A4 210mm x 297mm para impressão em resma 500 folhas 75g/m² Fabricação Nacional	CX	600,0000	336,6500	220,0000	132.000,00
Total do Fornecedor							162.400,00

Total Geral	1.171.186,30
--------------------	---------------------